АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(МОУ № ЖГ
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций

за конкретными территориями муниципального
образования город Краснодар»

В связи с вводом в эксплуатацию новых многоквартирных домов, а также
необходимостью внесения редакционных уточнений, в целях обеспечения прав
граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования,
территориальной доступности образовательных организаций, реализующих
программы начального общего, основного общего, среднего общего
образования, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования город Краснодар от 29.01.2018 № 263 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными
территориями муниципального образования город Краснодар»
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации

муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город Краснодар Е.М.Наумов

                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                            город Краснодар

                                                                                                                                       от 01.03.2024 г. № 1065

                                                                                                                                                    «УТВЕРЖДЁН»

постановлением администрации

                                                                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                               город Краснодар

                                                                                                                                   от 29.01.2018 №263

1. Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение муниципального

образования город Краснодар

гимназия № 33 имени Героя

Советского Союза Фёдора

Лузана

350051, г. Краснодар, улица им.

Фёдора Лузана, 1

Улица им. Фёдора Лузана, 3, 4 - 10, 12 - 15, 17, 19, 21, 23, 38, 41, 41/1,

53;

улица Стахановская, 2, 4, 6, 8, 8/1, 10, 12, 14, 16, 16/1, 24, 26, 28;

улица 1-я Линия Нефтяников, 1, 3, 4, 5, 6;

улица 2-я Линия Нефтяников, 2, 5, 6, 7, 7/1, 7/2, 7/3, 10, 10/1, 15, 17, 19,

21,23,24, 25;

улица 3-я Линия Нефтяников, 1,7, 17, 24;

улица 4-я Линия Нефтяников, 5, 15, 18;

улица Свободы, 1,2, 6, 10, 11, 13, 15, 15/1,23;

улица Новаторов, 1, 2 - 9, 9а, 13, 16, 19, 20, 21, 23;

улица Кольцевая, 6, 9, 11, 11/1, 13, 15, 17, 38, 38/1, 42, 44, 44/1, 44а, 46;

улица им. Дзержинского (чётные), 36, 38а, 42, 48, 50, 52, 52/1;

(нечётные), 91 -125/7;

улица Рашпилевская, 321 - 325/1, 327 - 333/1, 335 - 343, 345, 347;

улица Строителей, 1, 1/1,2, 2/1, 4, 5/1, 6, 6/1, 7, 8, 10, 13, 16, 21, 21/3;

улица Шоссе Нефтяников, 22/1, 22/2, 26, 36, 37, 38, 38/1, 39, 51, 63, 67;

улица им. Тургенева (чётные), 140, 140/1, 140/2, 140/3, 142, 144, 148,

148/1, 150- 166, 170, 172, 174;

улица Гаражная, 107;

Железнодорожная будка, 4